
АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J 4  (%&,%/ 7 _ г. Дальнегорск № 7

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа 12.04.2021 № 325-па 
«О комиссии по установлению стимулирующих выплат 
руководителям муниципальных казенных, автономных 
учреждений и муниципальных унитарных предприятий 

Дальнегорского городского округа»

Руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

L Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 12.04.2021 № 325-па «О комиссии по установлению стимулирующих выплат 

руководителям муниципальных казенных, автономных учреждений и 

муниципальных унитарных предприятий Дальнегорского городского округа» 

(с изменениями от 16.04.2021 № 351-па) следующие изменения:

1) по тексту приложения 2 к Положению о комиссии по установлению 

стимулирующих выплат руководителям муниципальных казенных, автономных 

учреждений и муниципальных унитарных предприятий Дальнегорского городского 

округа слова «отдел экономики и поддержки предпринимательства» в 

соответствующем падеже заменить словами «управление экономики» в 

соответствующем падеже;

2) в приложении 2 к постановлению:

2.1) слова «заместитель начальника отдела экономики и поддержки 

предпринимательства» заменить словами «заместитель начальника управления 

экономики -  начальник отдела экономики и проектной деятельности»;



2.2) слова «начальник отдела экономики и поддержки предпринимательства» 

заменить словами «начальник управления экономики».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

2

. Теребилов


